
 

C O M U N E  D I  B O R B O N A 
P R O V I N C I A   D I   R I E T I 

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA 
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575 

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it 
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it 

 

 

 
COPIA 

 
DETERMINAZIONE n° 10 DEL 13-02-2020 

N. Reg. Gen. 71 del 13-02-2020 
 

OGGETTO: Offerta annuale relativa ai "SERVIZI DI COMUNICAZIONE 
ELETTRONICA VODAFONE" per l'Ente Comune di Borbona e per la 
Biblioteca di Borbona - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ANNO 2020. CIG 
ZD72C0A6AA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA 

 

 
 
 

- Visto il Decreto  Legislativo  n. 267/2000; 

- Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

- Visto il redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020; 

- Vista l’offerta annuale relativa ai “Servizi di comunicazione elettronica Vodafone”, 

datata 11 febbraio 2020, per l’Ente Comune di Borbona e per la Biblioteca di Borbona; 

- Considerato che la proposta di abbonamento annuale Vodafone è vantaggiosa, sia 

per l’Ente Comune di Borbona che per la Biblioteca comunale;  

- Visto il preventivo di spesa annuale della Vodafone per l’importo di €. 2.371,68 (IVA 

22% inclusa); 

 

DETERMINA 
 

 La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 Di impegnare la somma di €. 2.371,68 sul cap. 180, fermo restando che si procederà 
alla liquidazione della somma dietro presentazione di regolari fatture (ogni bimestre) da 
parte della VODAFONE ITALIA S.p.A. – Via Jervis, 13 – 10015 Ivrea (TO), senza 
ulteriori atti; 
  

 Di dare atto che la presente determinazione: 

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


-     E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione; 
- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 
- Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Maria Antonietta Di Gaspare 
 
 
. 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona 
 

ATTESTA 
 
che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il            
R.A. n. . 
 
Borbona,            Il Segretario Comunale 

F.to  Raffaela Silvestrini 
 
 
. 

 

 
E' copia conforme all'originale. 

 

Lì, _________________ 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

 


